
Raadsbesluit  1595212 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 24 mei 2016, (1583474) 

  

  

BESLUIT 

  

In te stemmen met de Kadernota 2017-2020 en het college de opdracht te geven de 

Programmabegroting 2017-2020 op te stellen met inachtneming van de in de Kadernota 2017-

2020 opgenomen kaders. 

 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van  

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


